個人情報開示等請求書

年   月   日

株式会社 クリアス・テクノロジー 宛

氏名：

                    印

〒：

住所：

電話番号：

株式会社 クリアス・テクノロジーが保有する個人情報について、下記の通り請求致します。

記

1. 請求内容（該当の請求事項を○で囲んでください）

1）個人情報の開示

2）個人情報の訂正

 （訂正対象項目・その訂正内容・訂正理由を記載してください）

3）個人情報の削除

 （削除理由を記載してください）

2. 請求対象とする個人情報のご提供機会について

（どのような機会に個人情報のご提供をなさったか、できるだけ具体的に記載してください）

以 上